navrhujeme predížiť dobu nájmu o ďalších 15 rokov nad rámec súčasnej Zmluvy o nájme, a to

až do roku 2046.

e Výška nájomného voči Hlavnému mestu SR Bratislava: sme pripravení zvýšiť nájomné za prenajaté

nehnuteľnosti („Nájomné“) zo súčasnej sumy približne 6.241 EUR bez DPH ročne na novú sumu 96.000 EUR

bez DPH ročne (slovom: deväťdesiatšesttisíc eur). Nájomné by sa platilo na mesačnej báze a zároveň sme

ochotní akceptovať zvýšené nájomné už od okamihu podpisu Dodatku, a nie až po uplynutí aktuálnej zmluvnej

doby nájmu (v roku 2031).

e Inflačná doložka: navrhujeme každoročné upravovanie výšky nájomného v súlade s mierou inflácie uvedenej

[...]

úhradách za zriadenie práva osobného užívania pozemkov a náhradách za dočasné
užívanie pozemkov, v znení neskorších predpisov dohodou takto:

1.1 Nájomné za prenajaté pozemky je dohodnuté v sume 1,63613 EUR/m//rok.
Ročné nájomné za pozemky ocelkovej výmere 3814 m“ predstavuje sumu po
zaokrúhlení 6 241,-EUR (slovom šesťtisícdvestoštyridsaťjeden BUR). ajomiea-sa
zaväzuje uhrádzať ročné nájomné v štvrťročných splátkach v sumé1560,25,JEÚR
(slovom jedentisícpäťstošesťdeiat dvadsaťpäťstotín EUR), pričoňí“ pľátbatba bude
vykonaná v slovenských korunách v sume vypočítanej po zaokrúhlení na celé koruny